
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Num.

1

9

15

5

26

8

27

25

16

6

13

2

4

7

11

22

10

12

21

3

20

33

18

19

Nome

Orsetti Volanti 1

Target Old Driver

Ciao Racing

Vicenza Kart Indoor

S.C. Racing

Pastina & Friends

All In

Team Volmar

Fun Race 2

Fun Race 1

Emilia Racing Team

PERSIcorse

Lamone Corse

Gran Canaria Karting Club

Polyposition Corse

T Kart Racers

Orsetti Volanti 2

G.F.Car

Pomposa Dream Team

Scuderia Pratello

Verona Indoor Karting

Ventura Air Trucking Motorspor

Team Simonelli

862 Simon e la Sua Banda

Giri

636

634

631

629

629

628

625

624

623

623

622

622

622

621

619

619

619

617

616

610

608

603

600

589

Tempo Totale

16:00:16.509

16:00:42.944

16:01:15.720

16:00:44.721

16:01:25.630

16:01:13.712

16:00:40.614

16:01:43.632

16:00:41.578

16:00:46.588

16:00:39.874

16:00:59.473

16:01:11.699

16:01:14.031

16:00:34.467

16:00:35.672

16:01:47.208

16:01:03.658

16:00:48.071

16:01:00.729

16:01:59.635

16:01:23.794

16:00:56.232

16:00:34.894

Diff

2 Giri

5 Giri

7 Giri

7 Giri

8 Giri

11 Giri

12 Giri

13 Giri

13 Giri

14 Giri

14 Giri

14 Giri

15 Giri

17 Giri

17 Giri

17 Giri

19 Giri

20 Giri

26 Giri

28 Giri

33 Giri

36 Giri

47 Giri

Differenza

2 Giri

3 Giri

2 Giri

40.909

1 Giro

3 Giri

1 Giro

1 Giro

5.010

1 Giro

19.599

12.226

1 Giro

2 Giri

1.205

1:11.536

2 Giri

1 Giro

6 Giri

2 Giri

5 Giri

3 Giri

11 Giri

Margine della Vittoria

5 Giri

Velocità  Media

49,290

Miglior tempo sul giro

1:16.681

Velocità Migliore

56,337

Giro Migliore di

1 - Orsetti Volanti 1

Stampato: 27/05/2013 16.42.14

www.pomposaendurance.com

Vi aspettiamo alla 500 Miglia di Pomposa

19/20-Ottobre-2013

Circuito di Pomposa

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

24 Ore di Pomposa
Endurance

24 Ore di Pomposa

Risultati del giro: 636

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
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